



*TV Magasinet Rønne A/S
Antoniestræde 5, 1.tv.
3700 Rønne*

CVR-nummer: 27 97 06 13

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 til 30. september 2017*

(48. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *27/12* 2017

Jørgen Høi
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TV Magasinet Rønne A/S Antoniestræde 5, 1.tv. 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 35 00 E-mail: tv-magasinet@mail.dk
	CVR-nr.: 27 97 06 13 Stiftet: 8. juni 1970 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Else Høi, formand Gitte Tjørnelund Jørgen Høi
Direktion	Jørgen Høi
Pengeinstitut	Skandinaviska Enskilda Banken Bernstorffsgade 50 1577 København V
	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er udlejning af ejendomme samt formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 3.161, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 83.584, og en egenkapital på t.kr. 75.749.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18

Selskabets aktivitet forventes uændret i regnskabsåret 2017/2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	481.747	313
1 Personaleomkostninger.....	32.152	23
2 Afskrivninger.....	-26.609	-27
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	487.290	309
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	811.181	777
Andre finansielle indtægter.....	2.922.806	3.362
Andre finansielle omkostninger.....	-38.607	-88
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	4.182.670	4.360
3 Skat af årets resultat.....	-1.021.806	-1.062
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	3.160.864	3.298
	<hr/>	<hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	70.074	777
Overført resultat.....	2.090.790	1.521
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	3.160.864	3.298
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	4.760.000	4.760
Materielle anlægsaktiver	4.760.000	4.760
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.646.365	27.576
Finansielle anlægsaktiver	27.646.365	27.576
ANLÆGSAKTIVER	32.406.365	32.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	381.996	0
Tilgodehavender	381.996	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.512.438	49.514
Værdipapirer og kapitalandele	50.512.438	49.514
Likvide beholdninger	283.541	105
OMSÆTNINGSAKTIVER	51.177.975	49.619
AKTIVER	83.584.340	81.955

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger.....	4.444.248	4.424
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.300.124	17.230
Overført resultat.....	52.005.052	49.914
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
6 EGENKAPITAL.....	75.749.424	73.568
Hensættelse til udskudt skat.....	4.908.954	4.909
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	4.908.954	4.909
Prioritetsgæld.....	945.204	977
7 Langfristede gældsforpligtelser	945.204	977
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	31.000	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	270
8 Selskabsskat.....	320.589	779
Anden gæld.....	995.939	986
Periodeafgrænsningsposter	66.268	26
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	541.962	385
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.980.758	2.501
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	2.925.962	3.478
PASSIVER.....	83.584.340	81.955
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	-83.053	-68
Andre omkostninger til social sikring.....	50.901	45
	<u>-32.152</u>	<u>-23</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	26.609	27
	<u>26.609</u>	<u>27</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	1.027.598	1.058
Regulering af eventualskatter	-5.792	4
	<u>1.021.806</u>	<u>1.062</u>

NOTER

	Grunde og bygninger
4 Materielle anlægsaktiver	
Nexø	
Kostpris, primo	1.235.723
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	1.235.723
	<hr/>
Opskrivninger, primo.....	2.412.711
Årets opskrivninger	9.300
	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2017	2.422.011
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.408.434
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-9.300
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	-1.417.734
	<hr/>
Nexø i alt	2.240.000
	<hr/>
Snellemark/Storegade	
Kostpris, primo	447.911
	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	447.911
	<hr/>
Opskrivninger, primo.....	3.258.434
Årets opskrivninger	17.309
	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2017	3.275.743
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.186.345
Årets af-/nedskrivninger	-17.309
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	-1.203.654
	<hr/>
Snellemark/Storegade i alt	2.520.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	4.760.000
	<hr/> <hr/>

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	10.346.241	10.346
Kostpris 30. september 2017	<u>10.346.241</u>	<u>10.346</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	17.230.050	16.453
Årets resultatandele	811.181	777
Udloddet udbytte	<u>-741.107</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>17.300.124</u>	<u>17.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	<u>27.646.365</u>	<u>27.576</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
K/S Hotel Balka Søbad	98,81%	27.978.121	820.915

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital					
Virksomhedskapital.....	1.000.000	0	0	0	1.000.000
Reserve for opskrivninger	4.423.493	20.755	0	0	4.444.248
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.230.050	0	0	70.074	17.300.124
Overført resultat	49.914.262	0	0	2.090.790	52.005.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	0	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
	<u>73.567.805</u>	<u>20.755</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>3.160.864</u>	<u>75.749.424</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.006.558	976.204	31.000	800.000
	<u>1.006.558</u>	<u>976.204</u>	<u>31.000</u>	<u>800.000</u>

	2017	2016 kr. 1000
8 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	778.007	521
Udbytteskat	-510.625	-201
Årets selskabsskat.....	1.027.598	1.058
A-conto selskabsskat	-196.000	-80
Betalt selskabsskat.....	-778.391	-519
	<u>320.589</u>	<u>779</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld kr. 976.204 er der stillet sikkerhed i selskabets aktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant udgør kr. 2.520.000.

I matr. nr. 1025 a Rønne Bygrunde er tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 81.000.

I matr. nr. 133 a Nexø Bygrunde er tinglyst ejerpantebreve på henholdsvis kr. 742.000 og kr. 533.000. Ejerpantebrevene ligger til selskabets frie disposition.

10 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 1.000.000:

Jørgen Høi, Askeløkken 6, 3700 Rønne.